－1－

平成26年５月９日

各  位

会 社 名 リゾートソリューション株式会社

代表者名 代表取締役社長   多賀 道正

（コード番号 ５２６１ 東証第一部）

問合せ先 管理部長 小嶋 康司

（ＴＥＬ．０３－３３４４－８８１１）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり代表取締役及び役員の異動について内定いたしましたのでお知らせ致します。なお、本件

は本年６月27日開催予定の第121回定時株主総会並びに同日開催予定の取締役会において正式に決定する予定です。

記

１． 代表取締役の異動

氏名 新役職名 現役職名

平田  秀明（ひらた ひであき） 代表取締役会長執行役員 取締役会長会長執行役員

２． 異動の理由

当社を取り巻く経営環境の変化に適時・適切に対応するため、連結グループ経営体制のさらなる強化を目的と

しております。

３． 取締役の異動

 ①新任取締役候補者

  取締役（常勤）        遊佐 克彦（現 執行役員東日本地区ゴルフ統括部長）

 ②退任予定取締役

  取締役（常勤）        星野 幸男（現 取締役執行役員Ｒ＆Ｓホテル統括部長）

４．異動予定日

平成26年６月27日

５．新任代表取締役の氏名及び略歴

   氏   名：平田 秀明（ひらた ひであき）

   生 年 月 日：昭和21年７月12日（67才）

   出 身 地：広島県

   所有株式数：97,922株（平成26年３月31日現在）

   略 歴：昭和48年10月 ミサワホーム株式会社入社

平成４年７月  同社常務取締役関連企業部長

平成４年11月  同社常務取締役関連企業・監査担当

平成５年６月  当社代表取締役専務

平成６年６月   当社代表取締役社長

平成17年６月  当社代表取締役社長執行役員

平成24年６月  当社取締役会長

平成25年６月  当社取締役会長 会長執行役員（現任）

－2－

取締役・監査役・執行役員一覧

（平成26年６月27日付）

[取締役・監査役]

代表取締役   平田 秀明

代表取締役   多賀 道正

取 締 役   仮屋 毅

取 締 役   遊佐 克彦

取 締 役   山本 隆志（三井不動産株式会社常務執行役員アコモデーション事業本部長）

取 締 役   東尾 公彦（コナミ株式会社取締役）

常勤監査役   佐藤 仁

監 査 役   諏訪 公宏（三井不動産株式会社関連事業部長）

監 査 役   村上 健夫（公認会計士村上健夫事務所）

[執行役員]

会長執行役員   平田 秀明

社長執行役員   多賀 道正（メンバーズ・コミュニケーション事業部長）

常務執行役員   仮屋 毅（経営企画部長 兼 顧客品質管理室長 兼 広報室長）

執 行 役 員   遊佐 克彦（東日本地区ゴルフ統括部長）

執 行 役 員   星野 幸男（Ｒ＆Ｓホテル統括部長）

執 行 役 員   西口 俊彦（西日本地区ゴルフ統括部長）

執 行 役 員   今泉 芳親（ホテル統括部長）

執 行 役 員   湯田 幸樹（日本土地改良㈱総支配人）

以 上